別記第１号様式

[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日

　北海道知事　鈴木　直道　様

                             （申請者）
                              　住所
                              　商号又は名称
                            　  代表者氏名

　令和　年　月　日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件全てを満たしていること並びに本申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
１　契約の業務等名
令和５年度危険物取扱者保安講習業務
２　添付書類
（１）　履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の写し
（２）　事務所の所在地が申請者住所と異なる場合における契約期間中の事務所所在地を　　　証明する書面（別記第２号様式）
（３）　類似契約実績調書（別記第３号様式）
（４）　類似契約履行実績を証明する書面（別記第４号様式又はこれに代わる書面）
（５）　納税証明書
（６）　健康保険・厚生年金保険・雇用保険の届出義務を履行している事実を証する書類
     　（別記第５号様式）
（７）　誓約書（別記第６号様式）

注１ この申請書には、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加
　　えた料金の切手を貼った封筒を併せて提出すること。
　２ 法定保険の届出をしていない場合は、社会保険等適用除外申出書を提出すること。
（用紙寸法　日本産業規格Ａ４）

別記第２号様式

契約期間中の事務所所在地申出書
（事務所の所在地が申請者住所と異なる場合）

　契約期間中、当該委託事務を履行するに当たり、次の住所に事務所を置くこととし、関連資料を添付します。
記

 　事務所の住所

 　添付資料

別記第３号様式

類似契約履行実績調書

                                                                                 申請者名

	契約名
	発注機関名
	履行場所（市町村名）
	契約期間

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

	平成・令和　年　月　日～
平成・令和　年　月　日

注１ 公告において明示した委託業務と同規模以上の法令等に関する講習会等を国又は地方公共団体から受託した契約履行実績（※）について記載すること。
　　※　8,000件以上の数量を実施したものをいう。ただし、特別な事情により、数量が8,000件未満となっている場合は、その理由書を添付すること。
　２ 資格審査申請日の直前２営業年度（24月に満たない場合は、24月分）における実績を記載すること。
　３ 類似契約履行実績を証明するものとして、契約履行実績証明書（別記第４号様式）又はこれに代わる書面（契約書の写し及び入金書の写し）を添付すること。
　４ この様式は、申請者が中小企業等協同組合法（昭和24年法律第181号）に基づき設立された中小企業等協同組合及び中小企業団体の組織に関する法律（昭和32年法律第185
　　号）に基づき設立された協業組合の場合は、各構成員ごとに作成すること。
（用紙寸法　日本産業規格Ａ４）
別記第４号様式

契約履行実績証明書

　（発注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様

                             （受注者）
                              　住所
                              　商号又は名称
                            　  代表者氏名

　次の契約を履行したことを証明願います。
	事業

年度
	契約名

履行場所
（市町村名）
	（円）
契約金額

	契約期間
	契　約

年月日
	履行状況

上記契約を履行したことを証明します。
　　令和　　年　　月　　日
発注者（証明者）

 注　この様式は、類似契約履行実績を証明するために使用すること。
（用紙寸法　日本産業規格Ａ４）